
UCHWAŁA NR XIV/86/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 44 483,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 44 483,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat
opłaty za zajęcie pasa drogowego 400,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Umowa o dofinansowanie Nr OW-IX.072.3.10.80.2015 
z Woj. Podkarpackimna zadanie: przebudowa drogi 
gminnej działka nr 1656 "Cerkiewna" poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej asfaltowej

10 000,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)
dec. Woj. Podkarpackiego nr 257 z dnia 29.10.2015 r - 
zwiększenie dotacji w ramach programu wieloletniego 
pn. "Narodowy program przebudowy dróg lokalnych - 
Etap II bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" 
Budowa drogi gminnej ul. II Pułku Pancernego 
i ul. Jagiellonów w m. Żurawica

34 083,00 0,00

710 Działalność usługowa 12 000,00 0,00
71035 Cmentarze 12 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat
opłaty za miejsce na cmentarzu 12 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 690,15 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 690,15 0,00

0970 Wpływy z różnych odchodów
środki ZFŚS zlikwidowanego GZEASiPO 2 690,15 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 800,00 0,00
80195 Pozostała działalność 16 800,00 0,00

2701

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących
program uczenia się przez całe życie Comenius 
Partnerski projekt Szkół dla Zespołu Szkół 
w Wyszatycach

16 800,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 6 000,00 0,00

Id: 5FE0A1F5-1883-402C-A66A-341E8EDD2DF3. Podpisany Strona 1



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0970 Wpływy z różnych dochodów
zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych 5 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki
od zwrotu nienależnie pobanych świadczeń 1 000,00 0,00

Razem dochody 81 973,15 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 105 500,00

01008 Melioracje wodne 0,00 5 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

4430 Pozostałe opłaty i składki
opłaty za urządzenia zajęte pod wodami 0,00 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
wykonanie sieci wodociągowej na terenie gminy 0,00 100 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 20 500,00

40095 Pozostała działalność 0,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych
plan założeń w ciepło 0,00 20 500,00

600 Transport i łaczność 44 083,00 74 083,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 44 083,00 44 083,00

6050

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych
- zwiększenie planu na zadaniach pn.:
przebudowa drogi gminnej działka nr 1656 
"Cerkiewna" poprzez wykonanie nawierzchni 
ulepszonej asfaltowej - 10 000,00
Budowa drogi gminnej ul. II Pułku Pancernego 
i ul. Jagiellonów w m. Żurawica - 34 083,00
- zmniejszenie planu wydatków ze środków własnych 
na zadaniach pn.:
przebudowa drogi gminnej działka nr 1656 
"Cerkiewna" poprzez wykonanie nawierzchni 
ulepszonej asfaltowej - 10 000,00
Budowa drogi gminnej ul. II Pułku Pancernego 
i ul. Jagiellonów w m. Żurawica - 34 083,00

44 083,00 44 083,00

60095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00
4430 Pozostałe opłaty i składki 0,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 33 961,25
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 33 961,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 961,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (wykup gruntów) 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 990,15 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 990,15 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
projekt: Integracja działań na rzecz rozwoju 

300,00 0,00

Id: 5FE0A1F5-1883-402C-A66A-341E8EDD2DF3. Podpisany Strona 2



Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Przemyśl
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 690,15 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 50 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 0,00 50 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągnietych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

0,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 0,25 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,25 0,00

2940

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata poprzednie
zwrot części oświatowej subwencji ogólnej - dec. MF 
ST5.4750.435b.2015/PLJ z dnia 23.11.2015 r.

0,25 0,00

801 Oświata i wychowanie 242 257,60 57,60
80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 0,00
80104 Przedszkola 8 000,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego
- zwiększenia planu wydatków - dotacja dla Gminy 
Przemyśl - przedszkola publiczne

8 000,00 0,00

80110 Gimnazja 8 000,00 0,00
4260 Zakup energii 8 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

57,60 57,60

4260 Zakup energii 0,00 57,60
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57,60 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowychoraz szkołach artystycznych

191 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 200,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 505,53 2 505,53

85401 Świetlice szkolne 2 505,53 2 505,53
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 705,53
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 505,53 0,00

852 Pomoc społeczna 6 100,00 100,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 000,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

4 000,00 0,00

4560 Odsetki od dotacji i płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 1 000,00 0,00

Id: 5FE0A1F5-1883-402C-A66A-341E8EDD2DF3. Podpisany Strona 3



z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 
wysokości

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00
4580 Pozostałe odsetki 100,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 400,00 94 756,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestcyjne jednostek budżetowych
wykonanie kanalizacji na terenie gminy 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 160 400,00 7 956,00

4300

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie planu na:
- opracowanie aktualizacji planu gosp. odpadami - 
22 600,00
- administrowanie systemem - 5 000,00
- gmina - koszty funkcjonowania systemu - 12 000,00
zwiększenie planu wydatków na koszty funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami - 200 000,00

160 400,00 0,00

4430 Pozostałe opłaty i składki 0,00 2 656,00
6050 Wydatki inwestcyjne jednostek budżetowych 0,00 5 300,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 32 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 4 800,00
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 0,00 4 800,00

926 Kultura fizyczna 5 100,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 5 100,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- zwiększenie planu wydatków dla zadania pn. Budowa 
budynku zaplecza socjalno-sanitarnego boiska 
sportowego w Kosienicach

5 100,00 0,00

Razem wydatki 463 436,53 381 463,38

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 5FE0A1F5-1883-402C-A66A-341E8EDD2DF3. Podpisany Strona 4


		2015-12-03T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




